
ČESKÁ REPUBLIKA WWW.FS.CVUT.CZ Č. Ú. 19-5505650247/0100  

FAKULTA STROJNI  

 

U STAV ENERGETIKY 

 

 

 

 

 

 

 

 

FORMÁLNÍ POŽADAVKY NA ZÁVĚREČNOU PRÁCI 

 
Závěrečná práce se odevzdává ve dvou výtiscích, které jsou svázané do pevných 

desek. Jednotlivé stránky jsou vytištěny JEDNOSTRANNĚ. 

Desky Závěrečné práce (viz příloha - graficky manual-desky BP,DP): 

 

- dle jednotného vizuálního plánu ČVUT (viz příloha PDF – graficky manual-

desky BP,DP) 

- studujete-li obor akreditovaný v českém jazyce, pak desky závěrečné práce 

jsou také v českém jazyce (ačkoliv si jako jazyk práce zvolíte např. 

angličtinu) 

Samotná práce pak obsahuje tyto stránky, které jdou postupně za sebou 

 

- oficiální titulní stránka (viz příloha – graficky manuál-titulni strana) 

- oficiální zadání bakalářské/diplomové práce (originál do jedné verze, 

kopie do druhé verze) 

- čestné prohlášení 

- anotační list (viz příloha – Anotacni list) 

- případné poděkování (není povinné) 

- obsah práce 

- seznam symbolů, indexu a zkratek 

- samotný text práce členěný dle obsahu 

- seznam použité literatury (viz příloha – vzor použitá literatura) 

- seznam příloh (pokud práce obsahuje přílohy) 

- přílohy 

V obou kopiích je na vnitřní straně desek práce pak nalepeno CD v obalu s nahranou 

prací včetně všech příloh. CD je podepsané a je na něm napsaný rok práce. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TECHNICKÁ 4 

 
166 07 PRAHA 6 

+420 224 352 544 

 
PAVLINA.ZIMMERMANNOVA@FS.CVUT.CZ 

IČ 68407700 | DIČ CZ68407700 

 
BANKOVNÍ SPOJENÍ KB PRAHA 6 

http://www.fs.cvut.cz/
mailto:PAVLINA.ZIMMERMANNOVA@FS.CVUT.CZ


ČESKÁ REPUBLIKA WWW.FS.CVUT.CZ Č. Ú. 19-5505650247/0100  

 

 

Strana 2/2 

 

 

Odevzdání Závěrečné práce: 

- před odevzdáním posluchač: 

-  vyplní v KOSu abstrakt česky a anglicky, klíčová slova česky 

a anglicky a nahraje závěrečnou práci 

- přečte si licenční smlouvu 

- při odevzdání práce si zkontroluje, zda podepsal prohlášení a vlepil CD 

- odevzdání závěrečné práce znamená předání tištěné verze vedoucímu 

práce (nebo sekretariátu Ústavu) a zároveň i nahrání její elektronické verze 

do KOSu – termín je závazný dle zadání závěrečné práce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

TECHNICKÁ 4 

 
166 07 PRAHA 6 

+420 224 352 885 

 
EMAIL@FS.CVUT.CZ 

IČ 68407700 | DIČ CZ68407700 

 
BANKOVNÍ SPOJENÍ KB PRAHA 6 

http://www.fs.cvut.cz/
mailto:EMAIL@FS.CVUT.CZ

